1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2021 года

	№ 210/961

г. Вологда

Об утверждении протоколов жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для публикации предвыборных агитационных материалов в областном государственном периодическом печатном издании газета «Красный Север»
В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 августа 2021 года № 36/291-8, на основании протоколов жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для публикации предвыборных агитационных материалов в областном государственном периодическом печатном издании газета «Красный Север» от 17 августа 2021 года, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить протоколы жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для публикации предвыборных агитационных материалов в областном государственном периодическом печатном издании газета «Красный Север», согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 17 августа 2016 года № 246/1403 «Об утверждении протоколов жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в областной газете «Красный Север» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва».
3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов